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a1

a1b

a1d

a1e

a1g

Deposito di frana attiva di tipo indeterminato

Deposito di frana attiva per scivolamento

Deposito di frana attiva per colamento di fango

Deposito di frana attiva per colamento detritico

Deposito di frana attiva complessa

a2

a2b

a2d

a2g

a3

a4

b1

Deposito di frana quiescente
di tipo indeterminato
Deposito di frana quiescente
per scivolamento
Deposito di frana quiescente
per colamento di fango

Deposito di frana quiescente complessa

Deposito di versante s.l.

Deposito eluvio-colluviale

Deposito alluvionale in evoluzione d1

i1

Deposito eolico

Conoide torrentizia in evoluzione

Coperture quaternarie

Risorse e prospezioni

Elementi geomorfologici e antropici
, Discarica, deposito di origine antropica

Punti di osservazione e misura/ Stratificazione dritta2 Stratificazione rovesciata 8 Stratificazione verticale
4 Stratificazione a polarità sconosciuta

Elementi strutturali - limiti unità geologiche
Contatto stratigrafico o litologico certo

Contatto stratigrafico o litologico incerto

Faglia certa

Faglia incerta

Faglia sepolta

Y Y Y Sovrascorrimento certo

% Cava attiva

%

Cava inattiva

> Associazione di pieghe minori0 Stratificazione orizzontale

Contatto tettonico incerto

Limite di natura incerta

Y Y Y Sovrascorrimento incerto

D D Traccia di superficie assiale sinforme
con asse orizzontale certa

CARPINETI

CASINA

VIANO

CASTELLARANO
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TOANO POLINAGO
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SERRAMAZZONI

VEZZANO SUL CROSTOLO SCANDIANO

PALAGANO

CASALGRANDE
Quadro Unione

Tavola Sud

Tavola Nord

Affioramento geologico

Affioramenti

a0g Deposito di frana naturalmente stabilizzata complessa


